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25,6m²
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Kontor

13,5m²

Tellerom

7,0m²

Korridor

15,0m²

Info

7,8 m²

Salgsareal

409,6m²

Korr/rømningsvei

6,6m²

Inn-/utgangsareal

62,3m²

Spiserom

29,6m²

Lagerareal
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Automatiske skyvedører

Gard. D
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1,4m²
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1,8m²

B.K.

3,7m²
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1,4m²

M100

gang

7,5 m²

BIB REOLER

S Endret vakumløfter,belysning og VVS i lager T.AA. 19.01.09
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T Planløsning oppdatert ERRO 20.01.12

Q revidert planløsning, Svalrom og kontor YVG 15.05.14

882,9m²

3,5m²

28,5m²

20,2,m²

29,6m²

15,9m²

15,7m²

203,0m²

407,2m²

BRUTTO AREAL:

AREALOVERSIKT:

Salgsareal   

Inn/utgangsareal

Info

Kontor

B.K.

Spiserom

Lagerareal

69,5m²

Korridorer

Gard., wc, dusj

7,5,m²
Tellerom

25,5m²
Svalrom

827,5m²
NETTO AREAL:


